



ARIA di Festa

aspettando la dolce tradizione

Offerte dal 11 al 24 Marzo 2021

SOTTO PREZZO

1,49

MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
ABBRACCI/ NASCONDINI/
PAN DI STELLE/ BATTICUORE/
CUOR DI MELA 300/330/350 GR

3,99
5,70 al Kg

MOTTA
COLOMBA DOPPIACREMA
VANIGLIA & CIOCCOLATO/
GIANDUIA & CHANTILLY
700 GR

4,90
23,33 al Kg

MOTTA
UOVO ADULTI
LATTE/FONDENTE
210 GR



DANONE
ACTIVA
VARI GUSTI
125 GR X 4



1,69
3,38 al Kg

SOTTO PREZZO

SOTTO PREZZO

FINDUS
12 BASTONCINI
300 GR



2,79
9,30 al Kg

 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI

CUOREMI BIOME

Soffice Eleganza

Ogni 10€ di spesa (scontrino unico, multipli inclusi) presentando la SISA SORRISI CARD riceverai contestualmente all'acquisto 1 punto elettronico. Con i soli punti elettronici gratis oppure con i punti elettronici e l'aggiunta di un contributo si potranno collezionare i prodotti a marchio CUOREMI.

SISA I SUPERMERCATI ITALIANI

FINO AL 16 MAGGIO 2021
RISERVATO AI CLIENTI POSSESSORI DI SISA SORRISI CARD




SCOPRI I PRODOTTI

SOTTO PREZZO

ALL'INTERNO DEL VOLANTINO



**PROSCIUTTO
CRUDO
NAZIONALE
L'ETTO**

1,69

16,90 al Kg



**SISA
MORTADELLA
L'ETTO**

0,79

7,90 al Kg



SORSI di VINI
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza



LA GUARDIENSE
GUARDIOLE
SANNIO DOP
BIANCO/ROSSO
75 CL

2,49
3,32 al Lt



**FELSINEO
RUSTICA
CON PISTACCHIO
L'ETTO**

0,89

8,90 al Kg



**FIORUCCI
SALAME
MILANO
L'ETTO**

1,19

11,90 al Kg



**FIORUCCI
ROSTELLO
ARROSTO
DI POLLO
L'ETTO**

0,99

9,90 al Kg



**FIORUCCI
FIORDICOTTO
L'ETTO**

1,09

10,90 al Kg



**CASA
MODENA
SALAME
GRAN MAGRO
L'ETTO**

1,29

12,90 al Kg



**SALUMI DEL
CASTELLO
SCHIACCIATA
PICCANTE
L'ETTO**

1,19

11,90 al Kg



**SOTTO
PREZZO****g**
GRANAROLO
GRANAROLO
RICOTTA - 1,5 KG**4,35**
2,90 al Kg**€2,90
AL KG****PRÉSIDENT****PRESIDENT**
EMMENTAL
L'ETTO**€0,79**
7,90 al Kg**Galbani****GALBANI**
DOLCELATTE
GORGONZOLA
DOP - L'ETTO**1,09**
10,90 al Kg**CADEMARTORI**
1882**CADEMARTORI**
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO**0,98**
9,80 al Kg**Brazzale**
dal 1714**BRAZZALE**
VERENA
FORMAGGIO DOLCE
L'ETTO**0,79**
7,90 al Kg**CADEMARTORI**
1882**CADEMARTORI**
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO**0,98**
9,80 al Kg**NonnoNanni****NONNO
NANNI**
CRESCENZA
L'ETTO**0,99**
9,90 al Kg**AMALATTEA**
PASSIONE PER IL LATTE DI CAPRA**AMALATTEA**
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO**1,49**
14,90 al Kg**SORSI di VINI**
Un brindisi alla Qualità e alla Convenienza**BOTTE BUONA**
VINO LAMBRUSCO
FRIZZANTE IGT
75 CL**1,59**
2,12 al Lt

SOLO DAL 11 AL 17 MARZO



LA COTTURA IN PADELLA

2 costate di suino con osso
2 spicchi Aglio
q.b. Sale Pepe e Ginepro
2 cucchiai Olio evo

3 cucchiaini
Aceto balsamico
2 rametti Rosmarino



Far riposare la carne fuori dal frigo per almeno 30 minuti prima di procedere alla cottura. Con una forbice da cucina o un coltello affilato incidere lo strato di grasso esterno in modo da evitare che la carne si aricci in cottura. Spellare gli spicchi di aglio. Lavare e asciugare i due rametti di rosmarino. Praticare su ogni fetta di suino una o più incisioni e inserirvi l'aglio intero o tagliato in più pezzi. Condire con un cucchiaino di olio, un cucchiaino di aceto, una spolverata di pepe, un pizzico di ginepro macinato e un rametto di rosmarino. Massaggiare la carne in modo da condirla in maniera uniforme su entrambi i lati. Coprire la carne con pellicola e lasciarla marinare un'ora. Scaldare su fiamma vivace una bistecchiera o una padella.

SUPER PREZZO SISA

3,90

COSTATE DI SUINO AL KG

10,90

FETTINE DI VITELLO AL KG



7,80

POLPA DI VITELLO AL KG



6,90

MACINATO SCELTO DI BOVINO AL KG



5,80

PANCETTA DI VITELLO CON OSSO AL KG



6,90

SALSICCIA FARCITA SUINO E BOVINO AL KG

1,99

COSCIA DI POLLO AL KG



5,90

ROLLE' DI POLLO AL KG



PRONTI DA CUOCERE

AMADORI HAMBURGER CLASSICO/ DELICATO POLLO/ GRAN GUSTO TACCHINO 204 GR

1,29

6.32 al Kg



ORTAIOLA CON SPINACI

COTOLETTA CLASSICA

LE BIRBE

AMADORI COTOLETTA CLASSICA/ ORTAIOLA CON SPINACI/ BOCCONCINI/ CORDON BLEU 500/550 GR

3,49



SOLO DAL 18 AL 24 MARZO

7,80

REALE
DI BOVINO
AL KG



5,90

SALSICCIA DI POLLO
E TACCHINO
AL KG



6,90

HAMBURGER DI POLLO
E TACCHINO
AL KG



2,49

FUSI
DI TACCHINO
AL KG



4,90

SALSICCIA
DI SUINO
AL KG

5,90

POLPA DI TACCHINO
AL KG



5,90

FILETTO
DI POLLO
AL KG



**SCALOPPINE
ALLA PIZZAIOLA**

3 Fette di cosciotto di maiale
Farina "00" q.b. per impanare
Pepe nero q.b.
Passata di pomodoro,
1 Cc per scaloppina

3 Fette medie
di formaggio da dividere
a metà
Olio evo Origano secco



Dividete, come suggerito, le fette di coscia di maiale in due porzioni ognuna, l'operazione è facile perché è la fetta stessa che vi suggerisce, in base alla conformazione, dove dividere esattamente. Infarinatela per bene con la farina aromatizzata al pepe nero, scrollate bene l'eccesso e poi rosolate molto brevemente, in padella con l'olio caldo, prima un lato e poi l'altro.

Ponete le scaloppine su una placca da forno, condite con passata di pomodoro e mezza fetta di formaggio per ognuna. Cuocete a 180°C per 20 minuti, giusto il tempo di ultimare la cottura della carne e fare sciogliere delicatamente il formaggio. Aromatizzate con origano poco prima di servire in tavola.

**SUPER
PREZZO
SISA**

3,90

PROSCIUTTO
DI SUINO
AL KG



PRONTI DA CUOCERE

SISA
SALSICCIA
TACCHINO/
POLLO/SUINO
430 GR

2,89

6,72 al Kg



SISA
Pronti da
Cuocere
CORDON BLEU

SISA
CORDON BLEU
X 2 - 250 GR

1,89

7,56 al Kg



AMADORI
UOVA ALLEVATE
A TERRA
X 6

1,19



SOLO DAL 11 AL 17 MARZO

PERE
CONFERENCE
AL KG

1,39



0,89

ARANCE NAVEL
IN FOGLIA
AL KG



0,89

CIME DI RAPA
AL KG



0,79

FINOCCHI
AL KG



2,99

SINISI
FOUR FRUIT



0,89

VITTORIA
LUPINI
250 GR



1,29

MELANZANE
AL KG



1,50

SISA
INSALATA
TUTTINSIEME
90 GR



1,39

POMODORO
OBLUNGO VERDE
AL KG



SOLO DAL 18 AL 24 MARZO

MELE
GOLDEN
AL KG

0,99



2
KG

1,29

ARANCE NAVEL
RETE
2 KG



1,29

ZUCCHINE
AL KG



1,29

FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI
250 GR



1,50

SISA
INSALATA MISTA
165 GR



1,69

PRIMO
SPINACI
500 GR



1,69

POMODORO
PICCADILLY
AL KG



4,90

OLIVE NERE
AL FORNO
AL KG



3,90

ARACHIDI TOSTATE
AL KG





SUPER OFFERTE

SURGELATI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

Capitan Findus 

vinci
ogni giorno
12 piatti
realizzati con
plastica
recuperata dalle spiagge
e riciclata!



3,49

FINDUS
2 FIORI DI MERLUZZO
ALASKA PASTELLATI/
FISH & CROCK
240/250 GR



3,39

FINDUS
NUGGETS DI MERLUZZO
PASTELLATI/
NUGGETS DI SALMONE ROSA/
FINGERS DI MERLUZZO D'ALASKA
240/220/245 GR



**SOTTO
PREZZO**

Concorso valido dal 01/11/2020 al 31/05/2021, con estrazioni dei premi non vincenti/non assegnati entro il 30/06/2021. Regolamento completo su www.busciamoinsieme.it/it/contatti. Montepremi stimato 15.976.404 € Iva.



2,79
5,58 al Kg
CARTE D'OR
AFFOGATO
VARI GUSTI
500 GR



2,19
4,38 al Kg
SAMMONTANA
TRANCIO GELATO
FRUTTI DI BOSCO
500 GR



3,49
14,54 al Kg
NESTLÉ
MAXIBON WAFFLE
DARK BERRY/
BLONDE CARAMEL
X 4 240 GR

Nuovo Magnum
Inferno



Disponibile solo a
**Marzo e
Aprile 2021**



MAGNUM
One to please

2,59
11,83 al Kg
ALGIDA
MAGNUM INFERNO
X 3 - 219 GR

CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR



1,89
5,04 al Kg



2,29
GUSTO & PASSIONE
PIZZA FRIARELLI E SALSICCIA 330 GR/
MARGHERITA CON STRACCIATELLA
DI BURRATA 325 GR

SISA
GAMBERI
SGUSCIATI
200 GR



2,79
13,95 al Kg

FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1,1 KG



2,69
2,45 al Kg

OROGEL
FAGIOLINO
VALENTINO
600 GR



1,89
3,15 al Kg

OROGEL
FOGLIA
BELLA
SPINACI
450 GR



1,39
3,09 al Kg

PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750 GR



1,39
1,85 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

**NEGRONI
COTTO
IN CUBETTI
120 GR**

0,99

8,25 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

**NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 5**

0,95

6,33 al Kg



**SISA
MASCARPONE
500 GR**

2,99

5,98 al Kg



**RICCOTTA
GUSTOSA
ARTIGIANALE
250 GR**

1,19

4,76 al Kg



1,49

**NONNO NANNI
FRESCO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO
150 GR**

9,93 al Kg



1,39

**NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
125 GR**

11,12 al Kg



1,39

**SOTTILETTE
FUMÉ
CON SCAMORZA
158 GR**

8,80 al Kg



1,49

**PHILADELPHIA
BENESSERE
SENZA LATTOSIO
175 GR**

8,51 al Kg



1,99

**VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR**

9,95 al Kg



2,79

**NEGRONI
NEGRONETTO SNACK
220 GR**

12,68 al Kg



0,49

**WUDY
WURSTEL
FORMAGGIO/KETCHUP
150 GR**

3,27 al Kg



0,99

**WUBER
WUBERONE
DI POLLO
3 PEZZI 250 GR**

3,96 al Kg



1,89

**RASPINI
AFFETTATI MANGIA&CHIUDI
PROSCIUTTO CRUDO/
PROSCIUTTO COTTO/SALAME MILANO
90/110/130 GR**

18,90 al Kg



1,89

**NORLAX
TRANCI
DI SALMONE
PEPE/NATURALE
100 GR**

18,90 al Kg



**SOTTO
PREZZO****FAGE
TRUBLEND
VARI GUSTI
150 GR****0,79**

5,27 al Kg

**SOTTO
PREZZO****ZYMIL
YOGURT SENZA LATTOSIO
0%/CLASSICO
VARI GUSTI - 125 GR X 2****0,59**

2,36 al Kg

**1,49**
AIA
AEQUILIBRIUM
BRESAOLA DI TACCHINO/
PETTO DI POLLO/DI TACCHINO
100/140 GR**GAROFALO
SFOGLIA FRESCA
PER LASAGNE
250 GR****1,39**
5,56 al Kg**MAFFEI
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
450 GR****0,89**
1,98 al Kg**BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
130 GR****1,29**
9,92 al Kg**2,19**
5,09 al Kg
GALBANI
GALBANELLA
LA MORTADELLA
430 GR**FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
AFFETTATA
120 GR****1,49**
12,42 al Kg**GALBANI
AMEMI
BOCCONCINI
DI MOZZARELLA
PANATA - 25 GR X 6****1,79**
11,93 al Kg**CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4****1,99**
3,98 al Kg**1,99**
VIPITENO FITLINE
YOGURT
MAGRO
125 GR X 8**NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA - 50 GR X 4****0,99**
4,95 al Kg**NESTLÉ
SVELTASSE
I LOVE FRUTTA
PESCA/FRAGOLA
500 GR****0,99**
1,98 al Kg**0,99**
NESTLÉ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2
3,96 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

SACLA'
PESTO
ALLA GENOVESE
190 GR

0,99

5,21 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

DESANTIS
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO

3,99



**SOTTO
PREZZO**

VITALE
PELATI
400 GR

0,49

1,22 al Kg



1,99 MARE APERTO
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
80 GR X 3



0,69 LA RUSSOLILLO
PAS SATA DI POMODORO
TIPO BIRRA/PASSATADI
POMODORO RUSTICA
680/690 GR



0,59 DEL MONTE
LEGUMI LESSATI
VASO VETRO
VARI TIPI
300 GR

SISA
OLIO DI SEMI SOIA
1 LITRO

1,49



2,09 MARE APERTO
TONNO
NATURALE
80 GR X 3



2,79 RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
PEPERONCINO/
LIME E ZENZERO
130 GR



1,99 VALGRI
MAIS DOLCE
TRIS
150 GR X 3

BERNI
FUNGHI
CHAMPIGNON
TAGLIATI
AL NATURALE
400 GR

0,99



2,49 SIMMENTHAL
70 GR X 3



SUPER OFFERTE

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**SOTTO
PREZZO**

PAVESI
GRAN PAVESI
I CRACKER
OLIVE/POMODORO
280 GR

1,29

4,61 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

MAGGI
DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI - 100 GR

0,48

4,80 al Kg



0,99
3,41 al Kg

SACLA'
PEPERONI
FETTUCCE/
GIARDINIERA
290 GR



0,89

SACLA'
CIPOLLINE/
CETRIOLI
300/290 GR



**PEZZI
5
PEZZI**

2,00
0,80 al Kg

GRANORO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
500 GR

**GUSTO &
PASSIONE**
TARALLI PUGLIESI
CLASSICI/CON SEMI
DI FINOCCHIO
250 GR

0,89
3,56 al Kg



CAMEO
STICK & BRETZEL
300 GR

1,89
6,30 al Kg

SISA
PANE BAULETTO
BIANCO
400 GR

0,69
1,72 al Kg



SISA
PANE BAULETTO
8 CEREALI
INTEGRALE
400 GR

0,79
1,73 al Kg



1,19

MULINO BIANCO
PIADELLE
CLASSICHE/INTEGRALI
300/225 GR

LA STUZZICANTE
ARACHIDI
TOSTATE SALATE
200 GR

0,99
4,95 al Kg



PROFUMO di Pasqua

la DOLCE TRADIZIONE



4,49
29,93 al Kg

MOTTA
UOVO BIMBI
AL LATTE
150 GR



7,49

PERUGINA
UOVO
SMARTIES 218 GR/
KITKAT 210 GR

BAULI
UOVO AL LATTE
WINX
190 GR

6,99
36,79 al Kg



DOLFIN
UOVO MAGGIE
E BIANCA
220 GR

2,99
13,59 al Kg



DOLFIN
UOVO ME
CONTRO TE
250 GR

6,90
27,60 al Kg



DOLFIN
UOVO
BING/
HOTWHEELS
220 GR

6,49
29,50 al Kg



CACCIA
alle UOVA
Kinder



PREZZO SPECIALE

KINDER
SORPRESA X 3



0,99
9,90 al Kg

KINDER
CIOCCOLATO
X 8 - 100 GR



KINDER
FIGURE
CON SORPRESA
LEI/LUI
75 GR

PREZZO SPECIALE



1,99
15,92 al Kg

SOTTO PREZZO

KINDER
SCHOKO-BONS
125 GR



10,90
36,33 al Kg

BAULI
UOVO
GRANDI FIRME
FONDENTE/LATTE 365 GR
LATTE CON NOCCIOLE
300 GR



800 GR
4,99
6,24 al Kg

DI COSTA
UOVO
LE MARGHERITE
LATTE/FONDENTE
800 GR

PROFUMO di Pasqua

la DOLCE TRADIZIONE


3,99
 5,32 al Kg

MELEGATTI
 COLOMBA
 AL CIOCCOLATO/
 TIRAMISU' - 750 GR

MELEGATTI
 COLOMBA
 CLASSICA/SENZA CANDITI
 900 GR

2,99
 3,32 al Kg

4,99
 8,32 al Kg

MELEGATTI
 TORTA
 TENERO PULCINO/
 ORSETTO GOLOSO
 600 GR

STELLA DEL SUD
 CIOCCOLATO EXTRA
 FONDENTE
 220 GR

2,49
 11,32 al Kg

5,99
 7,99 al Kg

BAULI
 COLOMBA
 PROFITEROLES
 BLACK
 750 GR

4,99
 6,65 al Kg

BAULI
 COLOMBA
 GIANDUIOTTA
 750 GR

3,99
 6,14 al Kg

TARTUFONE
 MOTTA
 AGNELLO
 650 GR

GRECO
 GALLINELLA
 CIOCCOLATO
 FINISSIMO
 AL LATTE
 250 GR

2,99
 11,96 al Kg

IL GALEONE
 PALLINO PULCINO
 ASTUCCIO
 30 GR

0,99
 33,00 al Kg

8,90
 44,50 al Kg

CRISTIAN DOLCI
 UOVO PALLONE/
 AUTO TEELCOMANDATA
 200 GR

IL GALEONE
 CAMPANELL8
 250 GR

0,89
 22,25 al Kg


0,99
20,63 al Kg

PANEANGELI
LIEVITO PANE
DEGLI ANGELI
X 3 48 GR



PANEANGELI
AROMA
VARI TIPI
2 ML X 2

0,59



PANEANGELI
CREMA PASTICCERA
X 2 - 150 GR

1,49
9,93 al Kg



SISA
CACAO
IN POLVERE
AMARO
75 GR

0,79
10,53 al Kg

IL DOLCE DELLA TRADIZIONE

la Pastiera

**MULINO
BIANCO**
MISCELA
PER TORTE
1 KG

0,99



CHIRICO
GRANO
PER PASTIERA
LATTINA
400 GR

0,98
2,45 al Kg



HOPLA
DA MONTARE
500 ML

1,39
2,78 al Lt



1,29
12,90 al Kg

EQUILIBRIO & PIACERE
CIOCCOLATO
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
FINISSIMO LATTE/FONDENTE - 100 GR



3,49
6,98 al Kg

NOVIBLOC
LATTE/
FONDENTE
500 GR



2,89
6,28 al Kg

NAPPI
AMARENA
ALLO SCIROPPO
VASO SLEEVE
460 GR



1,29
12,90 al Kg

LINDT
TAVOLETTA BIANCO/
EXTRA FONDENTE/LATTE/
FONDENTE
100 GR



0,99
9,90 al Kg

DI COSTA
CIOCCOLATO AL LATTE/
FONDENTE CON NOCCIOLE
E MANDORLE - 100 GR



2,49

PEZZULLO
ZEPPOLE MIGNON 130 GR/
AL FORNO 180 GR



SUPER OFFERTE

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

1,69

2.67 al Kg

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE
X 72 - 630 GR

SOTTO PREZZO



SOTTO PREZZO

4,99

6.65 al Kg

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 GR X 3

SOTTO PREZZO

L'ANGELICA
TISANA
VARI GUSTI
20 FILTRI

1,69



GRANAROLO
ACCADI
LATTE UHT
PS/SCREMATO
500 ML



0,69

1.38 al Lt

SPLENDID
CLASSICO/
RISTRETTO
CAPSULE X 10

1,89



KINDER
PAN E CIOC
X 10 - 290 GR

1,99

6.86 al Kg



1,69

LIPTON
TE' YELLOW LABEL
LIMONE/ZENZERO/
MELOGRANO
20 FILTRI 30 GR

NESTLÉ
NESQUIK
30% MENO
ZUCCHERI
350 GR



2,49

7,11 al Kg

1,99 **MC VITIE'S**
DIGESTIVE
400 GR



4,99

MIELE MILLEFIORI
VASO VETRO
1 KG



LOACKER
WAFER
VARI GUSTI
45 GR X 4

1,69

7.51 al Kg

SOTTO PREZZO



PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO

0,69



PIC-NIC
BREAK
50 GR X 2

0,99

9.90 al Kg



NIPIOL
LATTE 3
500 ML

0,79

1.58 al Lt

SOTTO PREZZO



MONTEFIORE
BISCOTTI
360 GR

1,89

5.25 al Kg





SOTTO PREZZO

CAMEO VITALIS VARI GUSTI 300 GR

1,99
6,63 al Kg

SOTTO PREZZO

PAN DI STELLE 8 MERENDE 280 GR

1,59
5,68 al Kg

SOTTO PREZZO

SPERLARI GALATINE TAVOLETTE LATTE/ CON BISCOTTO 115/125 GR

1,59

SOTTO PREZZO

MARS/TWIX MULTIPACK 45 GR X 6/50 GR X 6

1,79

SOTTO PREZZO

RINGO GOAL LATTE/CACAO X 6 - 168 GR

1,49
8,87 al Kg

PAN DI STELLE MOONCAKE X 6 - 210 GR

1,99
9,48 al Kg

PAN DI STELLE CREMA 330 GR

1,99
6,03 al Kg

TWIX/MARS MINIATURES 130 GR

1,39
10,69 al Kg

M&M'S ARACHID/CHOCO/ KRISPY POUCH 200/170 GR

1,89

SPECIAL K CIOCCOLATO/ FRUTTI ROSSI 290 GR

2,59
8,93 al Kg

FIDA CARAMELLE VARI GUSTI 150/175 GR

0,99

FRUITTELLA VARI GUSTI 175 GR

0,79

FRUITTELLA VEGGIAMICI KOALAS/ HIPPO FRIZZ 150 GR

0,99
6,60 al Kg



SUPER OFFERTE

BIBITE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO



ENERGADE
CLASSICA/ZERO
VARI GUSTI
50 CL

0,47
0,94 al Lt

SOTTO PREZZO



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
VARI GUSTI
PET - 1,5 LITRI

0,99
10,66 al Lt

GIOCA I CODICI SOTTO IL TAPPO E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO



2 CODICI SET DA CUCINA
4 CODICI SET DA PIZZA
6 CODICI INSEGNA LUMINOSA

1,39
0,69 al Lt
COCA COLA 2 LITRI

IN PALIO TANTI ALTRI PREMI

ACQUISTA ▶ INQUADRA IL QR CODE SUL PRODOTTO ▶ SCARICA L'APP ▶ GIOCA I CODICI SOTTO IL TAPPO

ACQUISTANDO COCA-COLA ZERO OGNI CODICE VALE DOPPIO!

Concorso valido dal 08.02.2021 al 15.04.2021. Montepremi € 20.334 + IVA. Estrazione di recupero entro il 30.05.2021. Regolamento disponibile su www.coca-cola.it.

VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6



1,00
3,33 al Lt

ICHNUSA
BIRRA
NON FILTRATA
50 CL



1,19
2,38 al Lt

PERONI
BIRRA
LATTINA
33 CL



0,49
1,48 al Lt



0,75
0,26 al Lt
BELTÈ
CLASSICO E ZERO
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

VERA
KIDS
25 CL



0,29
1,16 al Lt

BAVARIA
BIRRA PREMIUM 5°
33 CL X 3



1,89
1,91 al Lt

DREHER
BIRRA
66 CL



0,89
1,35 al Lt

ROCCA DEI FORTI
SPUMANTE
BRUT/DOLCE
75 CL



2,19
2,92 al Lt

SANT'ORSOLA
PROSECCO DOC
MILLESIMATO
75 CL



3,99
5,32 al Lt

TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
ROSATO/ROSSO
75 CL



1,59
2,12 al Lt

RONCO
SAN CRISPINO
BIANCO/ROSSO
BRIK - 1 LITRO



1,39



SOTTO PREZZO



JACK DANIEL'S HONEY
70 CL

16,90
24,14 al Lt

SOTTO PREZZO



VECCHIA ROMAGNA
ETICHETTA CLASSICA
70 CL

9,90
14,14 al Lt

NIVEA
CREMA
SCATOLA
150 ML

1,79

SOTTO PREZZO



SOTTO PREZZO

SUNSIK
SHAMPOO/
BALSAMO/CREMA
Vari Trattamenti
200/250 ml

1,09

JULIA
GRAPPA
MORBIDA
700 ML



7,90
11,28 al Lt

SOAVEX
COMPACT
CARTA IGIENICA
4 ROTOLI

1,39



NIVEA
SOFT
200 ML

2,99



JAGERMEISTER
AMARO
700 ML



11,90
17,00 al Lt



SISA
SALVIETTE STRUCCANTI
POKET - X 20/
IGIENE INTIMA X 12/SALVIETTE BIMBO
APRIE CHIUDI X 20

0,79

INFASIL
BAGNODOCCIA
IDRATANTE/FRESCO/
NEUTRO
500 ML

1,99



NUVENIA
SOTTILE
CLASSICO
X 12

0,49

BORGHETTI
CAFFE'
SPORT
70 CL



8,90
12,71 al Lt

VIKAL
LIQUIDO/SPRAY
VARI TIPI
500/515 ML

1,99



SOFT
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
3 LITRI
50 MISURINI

1,59



CANDIDALBA
CANDEGGINA
NUOVA
4000 ML

1,09





SUPER OFFERTE

IGIENETUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO**SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI**ALBA**
LAVAPAVIMENTI
ARGAN E NARCISO/
IRIS E FIORI BIANCHI
4 LITRI**1,89****SOTTO
PREZZO****LANZA**
LAVATRICE LIQUIDO
BREZZA MEDITERRANEA/
LAVANDA
2 LITRI - 40 MISURINI**1,79****CHANTE CLAIR**
SGRASSATORE
RICARICA
LAVANDA/
MARSIGLIA/LIMONE
625 ML**1,39****ALBA**
SGRASSATORE
MARSIGLIA
750 ML**0,99****SOTTO
PREZZO****1,59** **ULTIMA CAT**
MANZO E RISO/
POLLO E RISO/
SALMONE E RISO
400 GR**SOTTO
PREZZO****2,59** **ULTIMA DOG**
CIBO CANE
VARI GUSTI
800 GR**NATURAIA PAPER**
PIATTI DESSERT IN
CARTA
X 20**1,29****1,19** **NATURAIA PAPER**
BICCHIERI CAFFÈ IN
CARTA CC 72
X 50**NATURAIA PAPER**
PIATTI CARTA
230 BIANCHI
X 20**1,49****1,49** **NATURAIA PAPER**
BICCHIERI ACQUA IN
CARTA CC 185
X 50**SISA**
SNACK CANE
CON POLLO
90 GR - X 10**1,29****GOURMET**
PUREE
POLLO E ZUCCA/
SALMONE E CAROTA
50 GR**1,99**



i Magnifici

PREZZI BASSI,
PICCOLI & LEGGERI

DAL 18 AL 24 MARZO 2021



0,69 €
6,90 al Kg
GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
TIPO GRANA
L'ETTO



1,99 €
4,97 al Kg
**LA BELLA
MOZZARELLA**
400 GR



0,75 €
3,26 al Kg
DIVELLA
PASTA
SFOGLIA/BRISEE
230 GR

**SOTTO
PREZZO**



0,99 €
4,30 al Kg
BUITONI
RIPIENI
TRADIZIONALI
VARI TIPI
230 GR



0,89 €
8,90 al Kg
RASPINI
SALAME NAPOLI
DOLCE
L'ETTO



0,99 €
9,90 al kg
SPECK
L'ETTO



2,99 €
19,93 al Kg
NORLAX
SALMONE
NORVEGESE
PREAFFUMICATO
150 GR

**SOTTO
PREZZO**



0,99 €
0,11 al Lt
SVEVA
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6



SAN PELLEGRINO
COCKTAIL
1,25 LITRI

0,79 €
0,63 al Lt



CAFFO
VECCHIO
AMARO DEL CAPO
70 CL

8,90 €
12,71 al Lt



2,89 €
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
X 12 ROTOLI